
Na podlagi 27. člena Statuta Obrtno-podjetniške zbornice Slovenije z dne 22. 12. 2016, je 
Skupščina  Obrtno-podjetniške  zbornice  Slovenije,  na  svoji  5.  redni  seji  dne  15.  1.  2026 
sprejela 

SKLEP O RAZPISU VOLITEV

I.

Skupščina razpisuje volitve v organe sekcij Obrtno-podjetniške zbornice Slovenije in organe 
Obrtno-podjetniške zbornice Slovenije za mandatno obdobje 2026 - 2030. 

VOLITVE V ORGANE SEKCIJ V OZS
II.

OOZ mora oddati soglasje poslanca in sklep o določitvi/izvolitvi poslanca za skupščino sekcije 
najkasneje do vključno dne 13. 3. 2026.

Rok za oddajo kandidatur za člane upravnega odbora (klasičen sistem) ali predsednika sekcije 
(mandatarski sistem) je najkasneje do vključno dne 13. 3. 2026.

VOLITVE V ORGANE OZS

III.

Vsaka OOZ in vsaka sekcija OZS mora ime poslanca za skupščino OZS poslati najkasneje do 
vključno dne 29. 5. 2026.

Kandidati za predsednika in člane nadzornega odbora OZS morajo svojo kandidaturo vložiti 
najkasneje do vključno dne 29. 5. 2026.

Kandidati za predsednika OZS morajo svojo kandidaturo vložiti najkasneje do vključno dne 29. 
5. 2026.

VOLILNA KOMISIJA OZS
IV.

V skladu s tretjim odstavkom 27. člena Statuta OZS se imenuje volilna komisija v sestavi:

- Anja Sever, predsednica 
- Jure Matjaž, namestnik predsednice 
- Sandra Jelić, članica 
- Milan Župevc, član 
- Maja Lajevec, članica 

Volilna komisija OZS bo imela sejo predvidoma 3. 6. 2026.

PRAVILNIK O IZVEDBI VOLITEV

V.

Skupščina Obrtno-podjetniške zbornice Slovenije sprejme Pravilnik o izvedbi volitev, v katerem 
določi način izvedbe volitev.



VOLILNA SKUPŠČINA OZS
VI.

Volilna skupščina OZS za volitve organov zbornice bo predvidoma 22. 6. 2026. 

VII.

Sklep se objavi v februarski številki revije Obrtnik podjetnik. Sklep  in Pravilnik o izvedbi volitev 
s prilogami, se pošlje strokovnim sekcijam OZS in OOZ. 

Sklep o razpisu volitev in Pravilnik o izvedbi volitev s prilogami, se objavita na spletni strani 
OZS.

    Zoran Simčič   
Predsednik delovnega predsedstva 

   Skupščine OZS 

   

2


